
 

 
   

                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                 ISO 9001:2015 

 

                                                                Kartuzy, dnia 12 września 2023 r. 

    POWIAT KARTUSKI 

83-300 Kartuzy, ul. Dworcowa 1 

          NIP 589-16-38-355                                                

          

2023/BZP 00349561 
 

RZP.272.2.11.2023 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym – negocjacje fakultatywne na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp  

na zakup i dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu 

Cyfrowy Powiat współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenie REACT-EU  

    

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp”, uprzejmie 

informuje, że w ww. postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano oferty złożone przez 

Wykonawcę: 

 

w części 1 zamówienia pn.:  „Dostawa 2 serwerów i macierzy dyskowej na potrzeby 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach ” wybrano: 

INFOS  Systemy Komputerowe  

Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8, 

80-371 Gdańsk 

 

z ceną w wysokości  165 681,00 zł brutto, uzyskując 60,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego była cena, terminem wykonania dostawy – 14 dni, uzyskując 20,00 pkt w 

kryterium jakim dla Zamawiającego był termin wykonania dostawy oraz 60 miesięcznym 

okresem gwarancji uzyskując 20,00 pkt w kryterium jakim dla 

 Zamawiającego był okres gwarancji. 

 Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 100,00 pkt. 

 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych 

kryteriów wyboru, oferta Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując 

maksymalną liczbę punków. Wybrana oferta spełnia wymogi zawarte w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia oraz w ustawie Prawo zamówień publicznych, a także była jedyną 

ofertą, która wpłynęła do Zamawiającego w ww. części zamówienia. 



 

 
   

                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                 ISO 9001:2015 

 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.  

 

w części 3 zamówienia pn.:  „Przedłużenie licencji oprogramowania antywirusowego” 

wybrano: 

INFOS  Systemy Komputerowe  

Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8, 

80-371 Gdańsk 

 

z ceną w wysokości  70 380,60 zł brutto, uzyskując 60,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego była cena oraz terminem wykonania dostawy – 7 dni, uzyskując 40,00 pkt w 

kryterium jakim dla Zamawiającego był termin wykonania dostawy. 

Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 100,00 pkt. 

 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych 

kryteriów wyboru, oferta Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując 

maksymalną liczbę punków. Wybrana oferta spełnia wymogi zawarte w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia oraz w ustawie Prawo zamówień publicznych. 

 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.  

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż w ww. części zamówienia złożył ofertę następujący 

Wykonawca: Przedsiębiorstwo Informatyczne SOFTKOM Grzegorz Grodzki, ul. Małopolska 

92b, 42-218 Częstochowa z ceną w wysokości 72 914,92 zł brutto, uzyskując 57,91 pkt 

w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena oraz 40,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego był termin wykonania dostawy – wskazano 7 dni. Łączna liczba uzyskanych 

punktów wynosi 97,91 pkt; 

 

w części 4 zamówienia pn.:  „Zakup licencji oprogramowania do backupu” wybrano: 

INFOS  Systemy Komputerowe  

Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8, 

80-371 Gdańsk 

 



 

 
   

                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                 ISO 9001:2015 

z ceną w wysokości  16 654,20 zł brutto, uzyskując 60,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego była cena oraz terminem wykonania dostawy – 7 dni, uzyskując 40,00 pkt w 

kryterium jakim dla Zamawiającego był termin wykonania dostawy. 

Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 100,00 pkt. 

 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych 

kryteriów wyboru, oferta Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując 

maksymalną liczbę punków. Wybrana oferta spełnia wymogi zawarte w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia oraz w ustawie Prawo zamówień publicznych. 

 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.  

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż w ww. części zamówienia złożyli oferty 

następujący Wykonawcy: 

1) SERVCOMP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Oleska 11, 42-700 

Lubliniec z ceną w wysokości 17 712,00 zł brutto, uzyskując 56,42 pkt w kryterium 

jakim dla Zamawiającego była cena oraz 40,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego był termin wykonania dostawy – wskazano 7 dni. Łączna liczba 

uzyskanych punktów wynosi 96,42 pkt; 

2) Przedsiębiorstwo Informatyczne SOFTKOM Grzegorz Grodzki, ul. Małopolska 92b, 

42-218 Częstochowa z ceną w wysokości 17 220,00 zł brutto, uzyskując 58,03 pkt 

w kryterium jakim dla Zamawiającego była cena oraz 40,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego był termin wykonania dostawy – wskazano 7 dni. Łączna liczba 

uzyskanych punktów wynosi 98,03 pkt; 

 

w części 5 zamówienia pn.:  „Zakup licencji oprogramowania do zarządzania bazą 

danych” wybrano: 

INFOS  Systemy Komputerowe  

Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8, 

80-371 Gdańsk 

 

z ceną w wysokości  48 216,00 zł brutto, uzyskując 60,00 pkt w kryterium jakim dla 

Zamawiającego była cena oraz terminem wykonania dostawy – 7 dni, uzyskując 40,00 pkt w 

kryterium jakim dla Zamawiającego był termin wykonania dostawy.  

 Łączna liczba uzyskanych punktów wynosi 100,00 pkt. 

 



 

 
   

                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                 ISO 9001:2015 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych 

kryteriów wyboru, oferta Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując 

maksymalną liczbę punków. Wybrana oferta spełnia wymogi zawarte w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia oraz w ustawie Prawo zamówień publicznych, a także była jedyną 

ofertą, która wpłynęła do Zamawiającego w ww. części zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.  

 

 

                         WICESTAROSTA         

 

                                                                                         /-/ Piotr Fikus               

 

                                                                      

                                                                                  CZŁONEK ZARZĄDU 

 

                                                                                       /-/ Iwona Formela   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                         

W.K.12.09.2023. 


